
Servizio Unico Amministrazione del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico per titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di
incarichi temporanei nel profilo professionale di  “Dirigente Medico -
Disciplina di  Ginecologia e Ostetricia” presso l’Azienda Ospedaliero
Universitaria di Modena. Approvazione graduatoria di merito. 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che con determinazioni del Direttore del Servizio Unico Amministrazione
del Personale n. 1480 del 03/11/2020 è stato indetto avviso pubblico per titoli ed
eventuale  colloquio  per  il  conferimento  di  incarichi  temporanei  nel  profilo
professionale di “Dirigente Medico - Disciplina di Ginecologia e Ostetricia presso l’
Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena;

 Rilevato che sono stati ammessi alla selezione oltre ai candidati in possesso di
specializzazione nella disciplina anche i candidati iscritti all’ultimo e al penultimo
anno  della  scuola  di  specializzazione  nella  disciplina  e  che  per  questi  ultimi
candidati  sarà  formulata  una  separata  graduatoria  e  l’eventuale  conferimento
dell’incarico sarà in ogni caso subordinato al conseguimento della specializzazione;

 Preso  atto  che  l'avviso  suddetto  è  stato  pubblicato  per  estratto  nel  Bollettino
Ufficiale  della Regione Emilia Romagna n. 402 del 18/11/2020 e per intero sul
sito web aziendale;

 Dato  atto  che  entro  il  termine  di  scadenza  del  richiamato  avviso  fissato  al
03/12/2020 alla scadenza sono pervenute n. 5 domande di partecipazione, di cui
n. 3 specialisti nella disciplina e n. 2 medici in formazione nella disciplina;

 Dato atto che tutti i candidati hanno dichiarato il possesso dei requisiti generali e
specifici richiesti dal bando e sono pertanto stati ammessi alla partecipazione;

 Dato atto che per i candidati ammessi, secondo quanto previsto dall’avviso di cui
trattasi e dalle normative vigenti in materia, sono state accettate, al momento, le
dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione all'avviso medesimo per quanto
riguarda  i  requisiti  generali  e  specifici  di  ammissione  richiesti,  riservandosi
l'Amministrazione  di  accertare,  all'atto  della  eventuale  assunzione  in  servizio,
l'effettivo possesso degli stessi mediante le opportune documentazioni;

 Visto  il  verbale  rassegnato  dalla  Commissione  Esaminatrice  accertante  la
regolarità dei lavori espletati dalla stessa; 

 Ritenuto legittimo ed opportuno procedere all'approvazione delle graduatorie finali
di merito formulate nel richiamato verbale;

 Dato atto che ai sensi della Legge 241/90, viene indicato quale responsabile del
procedimento il Dott. Manlio Manzini;

 A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  158 assunta dal
Direttore Generale in data 24.07.15 esecutiva dal 31.07.15.

DETERMINA

a) di approvare le seguenti graduatorie di merito dei candidati partecipanti all’avviso
pubblico  per  titoli  ed  eventuale  colloquio  per  il  conferimento  di  incarichi
temporanei nel profilo professionale di “Dirigente Medico - Disciplina di Ginecologia
e Ostetricia” presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena:

Graduatoria Medici Specisti

POSIZ. COGNOME E NOME TOTALE

1 FARULLA ANTONINO 7,5100
2 DI CERBO LIDIA 6,4900



3 FINARELLI ALESSANDRA 6,3526

Graduatoria Medici in Formazione

POSIZ. COGNOME E NOME TOTALE

1 CAMACHO MATTOS LUDOVICA 5,2000
2 IMBROGNO MARIA GIOVANNA 3,9000

b) di disporre la pubblicazione delle suddette graduatorie nel sito istituzionale così
come previsto dalla vigente normativa;

c) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18,
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

d) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo on-
line aziendale.

Il Dirigente Responsabile
 Antonio Sapone

(firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	DETERMINA

		2020-12-10T14:46:45+0000




